
ZARZĄDZENIE NR 226/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu akcji edukacyjno-ekologicznej 
pn. „PAPIEROWO WRZOSOWO” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1.  

Ustalam regulamin akcji edukacyjno-ekologicznej pn. „PAPIEROWO-WRZOSOWO” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 

     § 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

       Burmistrz Strzelec Opolskich 

        Tadeusz Goc 


